

Amppeli Tuhti-villalangasta

Malli: Elina Männistö

Koko: pituus 105 cm

Lanka: 28,5 m/ 82 g Lappajärven Pajulla värjättyä Tuhti-villalankaa (100 % huovutettu villa, n. 230 g = 80 m).

Muuta: sakset ja mittanauha

Kääresolmu: Taita sidontalangan toisesta päästä reilu solmun mittainen taite ja laita se lankanipun päälle niin, että lenkki jää alaosaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä lankaa tiiviisti lankanipun ympärille ylhäältä alaspäin : (lenkki jää näkyviin vyötteen alaosaan ja langanpää yläosaan). Vie sitten lanka lenkin läpi ja vedä langan lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä sidontalangan molemmat päät. **(kuvat 1-3).**

Kaksoistasosolmu = KTS: Tee neljällä langalla kaksiosainen solmu. **1. vaihe:** Vie vasemmalla oleva lanka kahden keskimmäisen langan yli ja oikean langan ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten ali ja vasemman lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja vastakkaisiin suuntiin. **(kuvat 5-6).** **2. vaihe:** Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja vasemman ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu edellisen alapuolelle. **(kuvat 7-8)**

Tasosolmu = TS: Ota 4 vierekkäistä lankaa. Vie vasemmalla oleva lanka kahden keskimmäisen langan yli ja oikean ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu. **(kuva 9)**

Työohje:

Leikkaa langasta 5,2 m:n pituisia lankoja 3 kpl ja 3 m:n pituisia lankoja 3 kpl, 1 kpl 2,5 m:n pituinen sidontalanka ja 2 kpl 0,7 m:n pituisia sidontalankoja. Taita kaikki 3 m:n ja 5,2 m:n pituiset langat puoliksi ja ripusta ne apulangalla roikkumaan keskikohdasta. Ota 2,5 m:n pituinen sidontalanka ja tee sillä apulangalla roikkuvien lankojen keskikohdan ympärille 15 cm:n pituinen kääresolmu. Taita kääresolmu silmukaksi **(kuva 4)** ja tarkista vielä, että keskikohdan molemmilla puolilla on yhtä pitkät langat. Ota 0,7 m:n pituinen sidontalanka ja tee sillä kääresolmu heti silmukan alapuolelle.

Jaa langat kolmeen 4 langan ryhmään niin, että jokaiseen ryhmään tulee 2 kpl 5,2 m:n pituista lankaa ja 2 kpl 3 m:n pituista lankaa. Asettele langat niin, että pitkät langat ovat ryhmissä reunoilla.

Ampelinauhojen solmiminen:

Jätä kääresolmun jälkeen 7 cm väliä ja tee 3 KTS.

Jätä edellisistä solmuista väliä 7 cm väliä ja tee 21 cm **TS nauhaa (kuvat 10-12).**

Jätä edellisistä solmuista väliä 7 cm ja tee 3 KTS. Toista *-*.

Solmi kaksi muuta amppelinauhaa samoin.

Ruukkuosan solmiminen:

Ota 2 + 2 lankaa vierekkäisistä lankaryhmistä, jätä 7 cm väliä edellisiin solmuihin ja tee 2 KTS. Toista *-* vielä 2 kertaa. Ota 0,7 m:n pituinen sidontalanka, jätä edellisistä solmuista 5 cm väliä ja tee kääresolmu.

Viimeistely:

Tasoita hapsut.

Tarvike- ja ohjetiedustelut: Lappajärven Värjäämö Oy, 040 838 5449, www.filona.fi





